
  

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者のゲノム解析結果について 

（2022年３月７日時点） 

 

愛知県内で確認された新型コロナウイルス感染者について、抽出によりゲノム解析

を実施した結果は、以下のとおりです。 

 

  

 

 

 

報告期間 
オミクロン株 

デルタ株 計 
BA.1 BA.2 

１月 
1,418 件 

(94.6%) 

13 件 

(0.9%) 

(海外渡航歴有 1 件) 

68 件 

(4.5%) 
1,499 件 

２月 
2,023 件 

（99.4%） 

5 件 

(0.2%) 

(海外渡航歴有 1 件) 

7 件 

(0.3%) 
2,035 件 

３月１日 

～３月７日 

422 件 

(98.6%) 

5 件 

(1.2%) 

(海外渡航歴なし) 

1 件 

(0.2%) 
428 件 

計 
3,863 件 

（97.5%） 

23 件 

（0.6%） 

(海外渡航歴有 2 件) 

76 件 

（1.9%） 
3,962 件 

本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、患

者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等の観点から、提供資料の範囲内での報道

に、格段の御配慮をお願いします。 

 


